capit mercedē suā. De his dicitur:
Qui confidit in multitudinē diuitiarum.
Et sic oves inferno deponetur.
Et mors depascet eos. **De aru**

Quid uarij artifices. **ficti. d.**
¶ Venit os peccatorum. Nam quod
quod fecit. cum maxima fraude
agunt. De his dicitur. Non sunt tenebre.
Et non est umbra mortis. Abscondat

Hibi quod operatur iniquitate. **De impijs. d.**
¶ Abest spiritus ioculatorum. ¶ Nul-
lam. Tota namque intentione sunt
inimici facti. De his dicitur. Dominus
cognouerunt. ideo deus spreuit eos.
Et dominus subsannabit eos. quia deriso-
res derident. **De penitentibus. d.**

Quid dicitur de publicani peni-
tentibus. ¶ Noli dicere penitentes
tibi. sed dominus in corde. Dominus enim
ridet. seipsum deridit. quod letatur cum
male fecerit. et exultat in rebus peccatis.
Cum homines occiderint caritatem.
cum adulterauerint exultant. cum iurauerint
aut sacrilegium perpetraverint. cachinnant.
In penitentia constituti. diuisa fer-
cula querunt. uarijs poculis inebri-
ari gestunt. et omnibus delicijs plenis
quod alij distulunt. De his dicitur. Dabit
dominus in carnes eorum uinum. et ignem in-
extinguibilem. **De factijs. d.**

Quid de factijs. ¶ Inne pueros
reputantur. melius enim facti uel
quint. et ideo saluatur. **De ruf**

Quid de agricolis. **tricijs. d.**
¶ Ex magna parte saluatur. quia
simpliciter inquit. et ipsi de sudore

pascunt. ut dicitur. Labores manuum
quod manducant beati sunt. **De paruulis. d.**

Quid de paruulis. ¶ Quot sunt
non loquentes uel sunt tenes dum ta-
rac. baptisma consequi. saluatur. ut
dicitur. Talis est enim regnum celorum.
Inquit. inquit. si quis non fuerit
quod saluatur. d. ut uidetur. pauci sunt
saluati. ¶ Arta uia est quod ducit ad
uitam. et pauci ambulat per eam. Tamen
ut uoluntaria gratia puri eligat. ita
christus suos electos de omnibus gregibus
lactentes colligit. quod et quosdam de gene-
rationum assumit. Nouit quod sunt et
per quibus et sanguinem fudit. **De ipis. d.**

Quid scriptum sit. christus per ipis mor-
tuus est. et gratia dei per omnibus gustante
morte. profuit mors et ipis. ¶ Christus
per solis electis mortuus est. quod tunc enim in-
pesset in infelicitate posita. Per omnibus ac-
dicat. scilicet de omnibus gentibus. et de omnibus
linguis. et non solum illis temporibus. sed per
omnibus fuerit. et per his quod erunt in infer-
ny claustris. ut dicitur. Non sunt missi
ad oues quod perierunt domus israel. id est. reg-
num dei iudeorum. sed et angelorum. Oues
que perierunt sunt electi. quod uenit in
sua morte redire. ut dicitur. Amam
meam pono per oues meas. Pro filiis
dixit. non per illis de quibus dixit. Vos
non estis ex ouibus meis. Inde habes
per his rogo non per mundo. ¶ Iterum.
Dilexisti eos ante constitutionem mundi. De his dicitur.
Hic est sanguis. quod per multis effu-
dit. Non dixit per omnibus. Nichil enim
constitit reprobis mortis. sed non iusta dicitur.